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

залог; С-к: Администрация Нижнетуринского городского округа 

Лот: Квартира, пл. 62,5 кв.м., кад. № 66:17:0806004:1289, адрес: 

Свердловская обл., г. Нижняя Тула, ул. Ильича, д. 20А, кв. 179. Нач. 

цена: 1651200 руб. З-к: 1651 руб. Ш/а: 16512 руб. (Нижнетуринский 

РОСП), Уведомление № 40-3716/24, залог; С-К: Климарев А.Е. Лот: 

Жилое здание, пл. 114,1 кв.м., кад. № 66:56:0201001:13877, зе-

мельный участок, пл. 1100 кв.м., кад. № 66:56:0201001:356, адрес: 

Свердловская обл., г. Нижний Тагил, ул. Серная, д. 22. Нач. цена: 

4028374,39 руб. З-к: 4028 руб. Ш/а: 40283 руб. (Тагилстроевский 

РОСП), Уведомление № 10-2976/24, залог; С-К: Семенов В.М., Се-

менова А.А. Лот: Жилое помещение (квартира), пл. 33,1 кв.м., кад. 

№ 66:58:0114001:4255, адрес: Свердловская обл., г. Первоуральск, 

ул. Советская, д. 13А, кв. 13. Нач. цена: 1443372 руб. З-к: 1443 руб. 

Ш/а: 14433 руб. (Первоуральский РОСП), Уведомление № 43-

2961/24, залог; С-К: Бакулин П.С., Баева (Бакулина) А.А. Лот: Квар-

тира, пл. 41,9 кв.м., кад. № 66:41:0106032:267, адрес: Свердловская 

обл., г. Екатеринбург, ул. Черноярская, д. 8, кв. 42. Нач. цена: 

3200800 руб. З-к: 3200 руб. Ш/а: 32008 руб. (Орджоникидзевский 

РОСП), Уведомление №06-3146/24, залог; С-К: Садретдинов В.М. 

Лот: Квартира, пл. 47,5 кв.м., кад. № 66:41:0106030:570, адрес: 

Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Ярославская, л. 17, кв. 87. 

Нач. цена: 3260800 руб. З-к: 3260 руб. Ш/а: 32608 руб. (Орджони-

кидзевский РОСП), Уведомление № 06-2935/24, залог.С-К: Безма-

терных Е.А. Лот: Квартира, пл. 32,3 кв.м., кад. № 66:15:1401001:820, 

адрес: Свердловская обл., р-н Невьянский, п. Цементный, ул. 

Свердлова, д. 6, кв. 3, Нач. цена: 488324 руб. З-к: 488 руб. Ш/а: 4883 

руб. (Невьянский РОСП) Уведомление № 38-3269/23, залог.С-К: 

Ермакова М.А. Лот: Квартира, площадь, 45,5 кв.м.,  кад№ 

66:02:1702018:2123, адрес г. Артемовский, ул. Ленина, д. 14, кв. 49. 

Нач. цена 897 300 руб. З-к: 898 руб. Ш/а: 8 973 руб. (Артемовское 

РОСП) , Уведомление №14-3663/24, залог;С-К: Рахимов Р.З. Лот: 

Квартира пл. 37,8 кв.м., кад№66:34:0502039:1717, адрес Асбест ул. 

Труда д.5 кв.5, Нач. цена 800 000 руб. З-к: 800 руб. Ш/а: 8 000 руб. 

(Асбестовское РОСП) Уведомление №15-3608/24, залог.;С-К: Ба-

гаряков И.Ю. Лот: Квартира пл. 31,5 кв.м.,кад№66:57:0102031:2842, 

адрес Новоуральск ул. Комсомольская д.1 кв. 47. Нач. цена 

667 549,80 руб. З-к: 668 руб. Ш/а: 6 676 руб. (Новоуральское ГОСП) 

Уведомление № 60-3569/24, залог;С-К: Давыдова К.Ю. Лот: Квар-

тира пл. 41,4 кв.м., кад№66:41:0705005:8746, адрес г. Екатеринбург 

ул. Рассветная д.8 корп. 2 кв.99, (03-3661/24), залог. Нач. цена 4 232 

000 руб. З-к: 4 232 руб. Ш/а: 42 320 руб. (Кировское РОСП г. Ека-

теринбурга);С-К: Аббасов Н.Т.О., Лот: Земельный участок, пл. 150 

кв.м., кад№66:56:0206009:74 и Нежилое пом. пл. 375,8 кв.м., 

кад№66:56:0206009:538, адрес Нижний Тагил ул. Красная д.24, 

(09-3639/24), залог. Нач. цена 5 792 500 руб. З-к: 5 793 руб. Ш/а: 

57 925 руб. (ОСП по Ленинскому району г. Нижнего Тагила и При-

городному району)С-К: Шокурова В.Ш. Лот: Квартира пл. 43,9 кв.м., 

кад№66:41:0108077:536, адрес г. Екатеринбург ул. Лобкова д.32, 

кв.26, (06-3086/24), залог. Нач. цена 1 588 200 руб. З-к: 1 589 руб. 

Ш/а: 15 882 руб. (Орджоникидзевское РОСП г. Екатеринбурга);С-К: 

Плоходько И.М. Лот: Квартира, пл. 34,5 кв.м., кад№ 66:56:0101003:803, 

адрес г. Нижний Тагил ул. Ильича д.70 кв. 111, Зарег-н 1 чел-к (в 

том числе 0 несов-их), (08-2951/24), залог. Нач. цена 1  317 732 

руб. З-к: 1 318 руб. Ш/а: 13 178 руб. (Дзержинское РОСП г. Ниж-

него Тагила);Повторные торги:С-К: Петров А. В., Петров М. А., Пе-

тров А. А., Петрова О. Н. Лот: Жилое помещение площадью 53.3 
кв. м., по адресу: г. Качканар, Мкр. 5, д. 77, кв. 15, кад№ 
66:48:0315002:1216, (32-2815/24), залог. Нач. цена 1 115 880 руб. 
З-к: 1 116 руб. Ш/а: 11159 руб. (Качканарское РОСП) (Снижени-
е);С-К: Путилов Д.И. Лот: Жилое помещение площадью 41.6 кв. м., 
кад№ 66:56:0403005:2126, по адресу: г. Нижний Тагил, ул. Ленин-
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